

## 消化器内科

レジメン名	レジメン番号	薬剤	用量	投与日	1クール
インフリキシマブ	2001	インフリキシマブ	5 or 10mg/kg	day1	2回目:初回の2週後 3回目:初回の6週後 4回目以降:8週毎 (5mg/kgでは4週毎 まで短縮可)
ザノサー	2002	ストレプトゾシン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1	7日
Weekly パクリタキセル	2004	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1	週1回投与 6投1休
シスプラチニ+イリノテカン	2005	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
		シスプラチニ	60mg/m <sup>2</sup>	day1	
カルセド単剤	2009	アムルビシン	45mg/m <sup>2</sup>	day1-3	21日
イミフィンジ+イジュド	2010	トレメリムマブ	300mg	day1	28日
		デュルバルマブ	1500mg	day1	
イミフィンジ維持療法	2011	デュルバルマブ	1500mg	day1	28日
GCS療法	2012	シスプラチニ	25mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
		ゲムシタビン	1g/m <sup>2</sup>	day1	
		テガフルル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m <sup>2</sup>	day1-7	
オプジー・ヤーボイ併用療法	2013	ニボルマブ	80mg	day1	21日
		イピリムマブ	3mg/kg	day1	
オプジー	2014	ニボルマブ	240mg	day1	14日
オプジー(4週毎)	2015	ニボルマブ	480mg	day1	28日